
 
 

Il Presidente f.f. 

 
CNR-Area Territoriale di Ricerca di Bologna 

Via P.Gobetti n.101 – 40129 BOLOGNA 

Tel. +39 051 639 8485-8487 – amministrazione@area.bo.cnr.it 
PARTITA IVA N. 02118311006  -  CODICE FISCALE N. 80054330586 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA BANDO ATdR-Bo_01_2024_BO 

 
BANDO AD EVIDENZA PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, PER L’ATTIVAZIONE DI UN TIROCINIO 

FORMATIVO E DI ORIENTAMENTO EXTRA-CURRICULARE DA SVOLGERSI PRESSO IL CNR – AREA 

TERRITORIALE DI RICERCA DI BOLOGNA 

 
Tematica: “Collaborazione allo sviluppo di un software Open Source per la condivisione delle risorse tra 

biblioteche” 
 
 

VISTA la Legge Regionale dell’Emilia Romagna n.1 del 4 Marzo 2019, “Disposizioni in materia di tirocini. 
Modifiche alla legge regionale 1° agosto 2005, n. 17 (Norme per la promozione dell'occupazione, della qualità, 

sicurezza e regolarità del lavoro) (GU 3a Serie Speciale - Regioni n.22 del 01-06-2019)”; 

 

VISTO il bando ad evidenza pubblica ATdR-Bo_01_2024_BO pubblicato con prot. CNR n. 0139972 del 

26/04/2024 sul sito del CNR https://www.urp.cnr.it per l'attivazione di n. 1 tirocinio formativo post-laurea 

da svolgersi presso il CNR – Area Territoriale di Ricerca di Bologna; 

 
VISTO il provvedimento  Prot. N. 0160038 del 14/05/2024 con cui il Presidente f.f dell’Area territoriale di 
Ricerca di Bologna ha nominato la Commissione esaminatrice della selezione; 
 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice redatto in data 14/05/2024; 

 
PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali 

 

DECRETA 
 

1. E’ approvata la seguente graduatoria di merito relativa alla selezione di cui all’avviso ATdR-

Bo_01_2024_BO pubblicato con prot. CNR n. 0139972 del 26/04/2024: 

 

Pos. Cognome Nome 

1 Pensalfini Martina 

 

2. Il tirocinio di cui al bando ATdR-Bo_01_2024_BO pubblicato con prot. CNR n. 0139972 del 

26/04/2024 è conferito alla candidata Martina Pensalfini; 
 

3. Il presente provvedimento è pubblicato sulla pagina del sito Internet del CNR agli indirizzi 
http://www.urp.cnr.it/ e https://area-new.bo.cnr.it/. 

 

 
        Dott. Vittorio Morandi 

mailto:amministrazione@area.bo.cnr.it
https://www.urp.cnr.it/
http://www.urp.cnr.it/

		2024-05-14T23:05:58+0200
	Vittorio Morandi




